
平成 30年 08 月 20 日 

山口県診療放射線技師会 

宇部・小野田地域会員各位                  

 

宇部小野田地域講習会のご案内 

 

立秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、平成 30 年度 宇部小野田地域講習会を下記の日程にて行いたいと思います。 

また、講習会終了後は恒例の懇親会を予定していますので、皆様の参加をお待ちしてお

ります。少しだけ勉強をして、冷たいビールを飲んで懇親を深めましょう。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 講習会・懇親会の出席表を返信いただきますようお願いたします。 

 尚、締切りは H30 年 9 月 28 日（金）とさせていただきますのでよろしくお願い 

いたします。 

  (連絡先 山陽小野田市民病院 放射線室 岡  ☎0836-83-2355) 

 

記 

 

日 時：平成 30年 10 月 05 日（金） 

時 間：18:30～19:30 

場 所：山陽小野田市民病院  ３F  大会議室 

住所：山陽小野田市東高泊 1863-1 

電話：0836-83-2355 (内線 120：放射線室) 

演 題１ 

「PACS 運用の課題と注意点」 

講師  （株）インフィニットテクノロジー  伊藤 孝 

演 題２ 

「知っていますか？今ある認定制度」 

講師  山陽小野田市民病院 放射線室  岡 功一朗  

 

   他 

  当日は、正面玄関左側の時間外入り口よりお入り下さい。 

   

懇親会会場は病院近くの“呑呑”になります。☎0836-83-3369 

講習会が終わり次第開始します。（約 2時間） 

  会費：会員 4000 円、非会員 5000 円 

以上 


